
Instalací eRoušky u vašich zaměstnanců předejdete krizové situaci u vás v podniku. 
eRouška umí vyhodnotit pravděpodobnost nákazy koronovirem. Takže případně do 
karantény nepůjdou všichni zaměstnanci, ale pouze ti, u kterých bude riziko reálné.

eRouška spolupracuje s Chytrou karanténou, která je nastavená tak, aby izolovala 
ohnisko nákazy a předešla plošným opatřením, které bylo nutné přijmout na jaře. 

Nezapomínejte, že ze zákona musí zaměstnavatel vyhodnotit rizika spojená s výkonem práce 
a přijmout opatření pro jejich odstranění nebo minimalizaci. To zahrnuje i riziko nákazy 
koronavirem SARS-CoV-2. Opatření je třeba přizpůsobit konkrétním podmínkám 
zaměstnavatele. Ale instalace eRoušky je jedním z efektivních opatření ochrany zaměstnanců.

Informace o šíření koronaviru zajímají 
82% žen a 72% mužů.

Zdroj: National Pandemic Alarm
Zdroj: Moore Czech Republic pro Konfederaci 
zaměstnavatelských a podnikatelských svazů

žen se bojí 
o své zdraví

malých firem nemá 
plán pro případ další 
vlny šíření koronaviru

středních a velkých 
firem nemá hotový 
plán pro případ další 
vlny šíření koronaviru

mužů se bojí 
o své zdraví

Chraňte sebe +
chraňte ostatní!

44%25%

64%

80%

pro byznys
Instalací eRoušky chráníte svůj byznys.

eRouška a Chytrá karanténa pomáhají 
chránit byznys


